
Bestyrelsesmøde onsdag d. 28. februar 2024 
Til stede: Pia, Johan & Malene 
 

Siden sidst 
Fastelavn           
Vi fik slået katten af tønden d. 14. februar. På facebookgruppen ligger der nogle skønne billeder, hvis 
I ikke allerede har set dem. 

 
Opdateringer 
Rundgang                  
På tirsdag d. 5. marts er der rundgang i afdelingen. Her tjekkes bygninger, facader m.m. igennem 
med Jesper Holtze og ejendomsfunktionærer fra AlmenBo. 
 
Varmesystemet i boligen      
Husk at tjekke batterierne i de devices, hvor I skruer op og ned for varmen. Vi oplever, at batterierne 
jævnligt skal skiftes. 

 
Fuger ved trappe  
Alle lejemål har fået monteret nye fuger      
 
Fugtmåler     
Hvis I oplever at fugtmåleren i ”skabet” på reposen begynder at bippe, skal batteriet skiftes. Pia i nr. 
14 har batterier liggende, så I behøver ikke kontakte ejendomsfunktionærerne via Beboer App’en. 
 
Affald og storskrald      

- Stil ikke storskrald ud medmindre, I har bestilt en afhentning ved Kredsløb. Når I bestiller, 
skal I angive præcist, hvad der skal afhentes, og I må først stille det ud dagen før afhentning. 

o Stil heller ikke storkrald ud, selvom I kan se, andre har lavet en bestilling og sat det 
ud. Det bliver ikke taget med, hvis det ikke står på bestillingen. 

- Placer ikke affald eller lignende ved siden af affaldscontainerne. Bestil i stedet storskrald 
(eller kør det selv på genbrugspladsen, fx ved Lisbjerg eller Lystrup/Risskov). 

- I fællesskuret kan I nu aflevere brugte batterier i en stor blå spand. 
 

Kommende arrangementer 
Fødselsdag og havedag, søndag d. 7/4               
Vi mødes ved flagstanden kl. 10 til rundstykker og tager derefter en tørn på afdelingens udearealer 
og fejrer arbejdsindsatsen og afdelingens fødselsdag med et stykke kage efterfølgende. 
Tilmeld jer gerne til Malene i nr. 4. 

 
 
 
 
 
 
 
De bedste hilsner fra Afdelingsbestyrelsen 
Pia (nr. 14), Johan (nr. 52D) & Malene (nr. 4) 
 

Og husk: Har I spørgsmål, ideer eller andet, 
så smut endelig forbi en af os, så tager vi 
det med på næstkommende møde ☺  

 

https://www.kredslob.dk/produkter-og-services/genbrug-og-affald/storskrald
https://maps.app.goo.gl/BsmG4rip8CcLXtbe8
https://maps.app.goo.gl/sdLzaoVrXVTDpyCB6

